
 
1 

 

      
Na temelju članka 20. Zakona o lokalnim porezima („Narodne novine“ broj 115/16, 101/17, 114/22, 114/23, 

152/24) te članka 16. Statuta Općine Pribislavec („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 6/22), Općinsko vijeće 
Općine Pribislavec na 4. sjednici održanoj 29. 9. 2025. godine donijelo je 

 
ODLUKU O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE 

O OPĆINSKIM POREZIMA OPĆINE PRIBISLAVEC 
 
 

Članak 1. 
 U Odluci o općinskim porezima Općine Pribislavec („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 5/25) u 
članku 7. stavku 1. točci 4. dodaje se uz navedeno: 
„Ukoliko se prodaja prehrambenih proizvoda, kikirikija, sladoleda i slično, kao ostali štandovi ukoliko obavljaju 
djelatnost na jednom mjestu bez pomicanja u tijeku dana odnosi na prodaju koja obuhvaća više mjeseci uzastopno, a 
minimalna površina za obračun iznosi 1m2, porez na korištenje javnih površina iznosi 50,00 €/mjesec.“ 
 

Članak 2. 
 Ostali dijelovi ove Odluke ostaju nepromijenjeni. 
 

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PRIBISLAVEC 

 
KLASA: 024-01/25-01/09 
URBROJ: 2109-26-1-25-15 
Pribislavec, 29. 9. 2025. godine 
 

Predsjednica Općinskog vijeća Općine Pribislavec 
                          doc.dr.sc. Dina Korent 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


